publicas missas agat, neque stationes in

eodem coenobio indicat, ne servorum

Dei quies quoquomodo populari conventu

perturbai valeal, neque paratas, ani man-

sionaticos exinde praesumat exigere. Su-

sceptionem autem fìdelium et religioso-

rum virorum atque beneficentiam, quam
iubet Aposlolus cunctis exhibendam prò

possibilitate loci et facultaium, non modo

ibidem fieri denegamus , verum etiam

suademus, sed et modus in numero con-

gregationis adeo conservetur, ut nec plu-

ralitas penuriam, nec paucitas inhabitan-

tium destitulionem loci indicere valeat.

De caetero notum fieri volumus, quia

devenerunt ad nos deprecatoriae litterae

Gerardi episcopi Augustodunensis Eixle-

siae, prò decimis qualuor ecclesiarum,

S. videlicet Petri, et Sancti Chrisiophori,

Sanctique Germani, necnon Sancti Leo-

degarii, quas ipse praedictus abbas ab

eodem episcopo impetraverat. Sicuti an-

tecessores eius ab episcopis ipsius sedis

per succedenlia tempora ordinatis fecisse

noscuntur, ut sub confirmatione nostri

privilegii corroboraremus
,
quod et feci-

mus excommunicantes, ut nullus Augu-

stodunensis Ecclesiae episcopus aliquarn

calumniam abbati eiusdem loci sive mo-

Monasterii

omnimodo e-

xemptioa quo-

mmque onere

prò ordinatio-

ne monaebo-
rum vel abba-

tis.

Episcopo non
vocato missas

snlemnes bi-

dcm sigere, a-

liamve solem-

nilatem inter-

dicilur.

De numero
munachorum.

Confinnalio

decimarum ab
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nensibus epi-

scopis mona-
sterio debilis,

et analiiema

contra non
solventes, im-
ìninuentes,

•te.
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IV.

Monasterium S. Pitti Rodensis sub tui-

tione sedis apostolicae recipilur , con-

firmatisque eius bonis omnibus, liberum

ab olimi iurisdictione declami ur, mul-

tisque augetur privilegiis (2).

SUMMAR1UM

Exordium. — Monasterium sub defensione

S. R. E. recipitur — Et a qualibet iuris-

(1) Quamvis hoc diploma idem fere sit, iisdem-

que constet verbis ac illud a Ioanne Vili con-
cessum, quod supra retulimus, transcribendura

(amen hic quoque putavimus, cum ex eo potissi-

mum stabilialur pontificatus Benedicti VI epocha,

prout ipse quoque notat Pagius in eius vita, §i.

(2) Ex chartulario S. Petri Rodensis edidit Balu-

zius io appendice Marcae Hispau.
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nachis de ipsis inferat Ecclesiis, sive de

decimis , tam ipse quam aliqua emissa

persona valeat rainuere aut in aliam trans-

ferre parrochiam. Si quis vero regum,